
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.   
Laboratorní přístroje – prodej, servis, validace 

1 
Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 

IČ: 25065939, DIČ: CZ25065939, Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001/5500, registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

 
 

Právní úsek 
BC AVČR          Praha, 17. 5. 2024 
 

 
Cenová nabídka č. 24261 

(uveďte prosím v případné objednávce) 
 
Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme Vám hlubokomrazicí box MDF-DU702VX firmy PHCbi (dříve 
Panasonic) 
 
VX Duální mrazicí boxy (Twin Guard) mají dva zcela nezávislé chladicí okruhy, každý okruh má svůj 
kompresor, (tzv. Dual Cooling System) což znamená nejvyšší možnou ochranu uložených vzorků. V případě 
závady na jednom chladicím okruhu, druhý drží dlouhodobě stálou teplotu na cca -70 °C v celém 
prostoru mrazicího boxu. 
 

• skříňové provedení, objem 729 litrů 
• kapacita 576 ks 2“ krabiček 
• dva zcela nezávislé chladicí okruhy a kompresory (tzv. duální systém chlazení) 
• trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C 
• nastavení teploty v rozsahu -50 °C až -90 °C 
• vnější rozměry (v x š x h): 1993 x 1030 x 882 mm (box lze nastěhovat dveřmi 80 cm) 
• inovovaný dotykový barevný LCD displej s pamětí a USB výstupem 
• 2x vakuový ventil umožňující znovuotevření dveří ihned po zavření (elektronický a mechanický) 
• 3x průchodka pro čidla (možnost doplnění o dataloger) 
• bezfiltrový bezúdržbový systém 
• VIPplus tenké vakuové izolace (cca 8 cm) 
• velmi nízká spotřeba elektrické energie (Intelligent ECO mode) a velmi tichý chod 
• vnitřní rozměry (v x š x h): 1400 x 870 x 600 mm (729 l) 
• 3 výškově nastavitelné police, tj. 4 sekce 
• 2 plnohodnotné izolované vyjímatelné vnitřní dveře 
• alarm funkce (high, low, dveře, výpadek proudu, závada na chlazení) 
• výstup pro externí alarm, bateriový backup 
• nastavitelná rozteč polic, pojezdová kolečka 

 
CENA 
cena MDF-702VH bez DPH      422 000 Kč 
DPH 21%          88 620 Kč   
Celková cena včetně DPH      510 620 Kč 
  
Volitelné příslušenství:  
Telefonní hlásič poruch /nutná vlastní SIM) s instalací a programováním  9 900 Kč + DPH 
Nerez rack s bočním vstupem na 24 2“ krabiček UF-462-T6   2 300 Kč + DPH 
Nerez rack s vyjížděcími šuplíky na 24 2“ krabiček UFD-462-S-T7                3 000 Kč + DPH 
(max. kapacita 24 racků) 
 
Nabídková cena obsahuje náklady na dopravu, instalaci a zaškolení obsluhy a předání příslušných 
dokumentů včetně návodu v češtině.   
Nabídková cena neobsahuje stěhovací služby, přefaturováváme podle skutečných nákladů od stěhovací 
služby. Na základě popisu stěhovací trasy možno nacenit dopředu.  
Autorizovaný certifikovaný servis, záruční i pozáruční, zajišťuje naše firma Prahy a z Brna. Více jak 3000 
referencí v ČR. 
Dodací lhůta: cca. 3 -4 týdny od objednání, skladem v EU 
Záruka: 2 roky plné záruky  
Platební podmínky: do 14 dnů po dodaní zboží na základě faktury 
Platnost nabídky: 2023  
 
S pozdravem 
  



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.   
Laboratorní přístroje – prodej, servis, validace 

2 
Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 

IČ: 25065939, DIČ: CZ25065939, Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001/5500, registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

Obchodně závazkové vztahy se řídí dle VOP zveřejněných na našem webu www.instruments.cz 
 

http://www.instruments.cz/



